

Dodávateľ IČO: 36603180 ABALSTAV s.r.o. Pozdišovce 365 072 01 Pozdišovce Prevadzka: Tel.: Fax.: Peňažný ústav: SLSP Michalovce Číslo účtu/kód: 482854454/0900 IBAN: DIČ: 2022124885 Stredisko: IČ DPH: SK2022124885 SWIFT: Spoločnosť zapísaná v obch.registri Okresného súdu Košice 1 vl.č.17682/V		FAKTÚRA č.: 110023 Variabilný symbol: 110023																																																																																																									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:110023		Odberateľ: IČO: 325015 Obec Bánovce nad Ondavou 072 04 Bánovce nad Ondavou 191 Tel.: Fax: DIČ: 2020738742 IČ DPH: SK2020738742																																																																																																									
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 31.10.2011 Dátum vyhotovenia: 17.10.2011 Daňová povinnosť: 17.10.2011 Dátum dodania: 17.10.2011																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>za vykonané stavebné práce</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>- materiál : joki</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>43,20</td> <td>20,00</td> <td>8,64</td> <td></td> <td>51,84</td> </tr> <tr> <td> betón 40 kg</td> <td>ks</td> <td>106,000</td> <td>7,80</td> <td>20,00</td> <td>1,56</td> <td></td> <td>992,16</td> </tr> <tr> <td> lexan</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>218,00</td> <td>20,00</td> <td>43,60</td> <td></td> <td>261,60</td> </tr> <tr> <td> oceľ 90 bm</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>24,80</td> <td>20,00</td> <td>4,96</td> <td></td> <td>29,76</td> </tr> <tr> <td>- práca</td> <td>hod</td> <td>84,500</td> <td>8,00</td> <td>20,00</td> <td>1,60</td> <td></td> <td>811,20</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4"> Informatívna čiastka celkom : 64 667,27 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>1 788,80</td> <td>357,76</td> <td>2 146,56</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Celkom</td> <td>1 788,80</td> <td>357,76</td> <td>2 146,56 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	za vykonané stavebné práce								- materiál : joki	ks	1,000	43,20	20,00	8,64		51,84	betón 40 kg	ks	106,000	7,80	20,00	1,56		992,16	lexan	ks	1,000	218,00	20,00	43,60		261,60	oceľ 90 bm	ks	1,000	24,80	20,00	4,96		29,76	- práca	hod	84,500	8,00	20,00	1,60		811,20					Základ DPH	DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 64 667,27 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej	1 788,80	357,76	2 146,56					V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					Celkom	1 788,80	357,76	2 146,56 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																				
za vykonané stavebné práce																																																																																																											
- materiál : joki	ks	1,000	43,20	20,00	8,64		51,84																																																																																																				
betón 40 kg	ks	106,000	7,80	20,00	1,56		992,16																																																																																																				
lexan	ks	1,000	218,00	20,00	43,60		261,60																																																																																																				
oceľ 90 bm	ks	1,000	24,80	20,00	4,96		29,76																																																																																																				
- práca	hod	84,500	8,00	20,00	1,60		811,20																																																																																																				
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																				
Informatívna čiastka celkom : 64 667,27 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej	1 788,80	357,76	2 146,56																																																																																																				
				V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																																																																																																				
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																				
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																				
				Celkom	1 788,80	357,76	2 146,56 EUR																																																																																																				
Vystavil: Balog Jozef																																																																																																											